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Warszawa, 12.05.2010 r.  
 
Informacja prasowa 
 

FM Bank ze specjalną ofertą kredytową dla lekarzy i stomatologów 
 

FM Bank przygotował specjalną ofertę kredytową dla lekarzy i stomatologów 
prowadzących działalność gospodarczą. W ramach produktu „FM Biznes kredyt dla 
lekarzy” klient może uzyskać kredyt gotówkowy na atrakcyjnych warunkach.   
 
Nowy produkt FM Banku przeznaczony jest na finansowanie potrzeb związanych z 
działalnością gospodarczą lekarzy i stomatologów. Założeniem kredytowym, którym kierowali 
się eksperci FM Banku przy konstruowaniu ostatecznej propozycji dla klientów, było 
zapewnienie łatwego dostępu do finansowania oraz zapewnienie preferencyjnych warunków 
uzyskania kredytu. Składając oświadczenie o zarobkach lekarz lub stomatolog może 
uzyskać kredyt nawet do 30 000 zł. Powyżej tej kwoty klient poddawany jest uproszczonej 
weryfikacji kredytowej. Okres kredytowania obejmuje od 3 do 36 miesięcy. 
Głównym warunkiem otrzymania kredytu jest przedstawienie dokumentu potwierdzającego 
kwalifikację do grupy zawodowej lekarzy lub stomatologów.  
 
„Naszym wyróżnikiem są usługi bankowe profilowane pod kątem mikro i małych 
przedsiębiorstw, którym chcemy zapewnić łatwy dostęp do środków finansowych na 
inwestycje i rozwój. Bazując na doświadczeniach Funduszu Mikro, doskonale znamy mikro 
przedsiębiorców, co pozwala nam na specjalizowanie się także w tworzeniu propozycji 
kredytowych, precyzyjnie dopasowanych do potrzeb wybranych grup zawodowych. 
Specjalnie dla lekarzy i stomatologów przygotowaliśmy propozycję kredytową, która 
ogranicza niezbędne formalności do minimum ” powiedziała Magdalena Dulczewska, 
pierwszy zastępca prezesa zarządu, odpowiedzialna między innymi za marketing i 
sprzedaż.  
 
Nowością na rynku jest system weryfikacji kredytowej stworzony z myślą o ułatwieniu mikro i 
małym firmom dostępu do środków finansowych. Uproszczona procedura pozwala na 
wydanie wstępnej decyzji kredytowej w ciągu kilku minut.  
 
W FM Banku dostępnych jest 5 rodzajów kredytów, każdy przygotowany z myślą o innych 
potrzebach mikro i małych firm: FM Biznes Kredyt (i jego wariant FM Kredyt Partnerski – dla 
stałych klientów) na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej, Kredyt Promocyjny na 
refinansowanie pożyczki w Funduszu Mikro, FM Kredyt Odnawialny na firmowym rachunku 
bieżącym, a także FM Kredyt Inwestycyjny na zwiększenie majątku i rozwój firmy.  
 
Na sieć dystrybucji produktów banku składa się ponad 60 placówek w 44 miastach Polski, 
platforma internetowa, call center, mobilni doradcy finansowi oraz pośrednicy finansowi.  
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*** 

 
FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro i małych firm. 
Bank oferuje kompleksową i zindywidualizowaną obsługę tym podmiotom, a jego podstawową grupę 
klientów stanowią mikro firmy osiągające obroty do 1 mln zł. Bank powstał na bazie piętnastoletniego 
doświadczenia Funduszu Mikro, eksperta w finansowaniu tej grupy klientów. Właścicielami FM Banku 
są: Abris Capital Partners - fundusz private equity o kapitalizacji 321 mln euro inwestujący w rozwój 
przedsiębiorstw działających w państwach Europy Środkowej i Wschodniej (CEE), który poprzez 
spółkę celową FM Holdings 1 S.a r.l. jest większościowym akcjonariuszem FM Banku  i właścicielem 
100% udziałów w Funduszu Mikro; International Finance Corporation (IFC), organizacja członkowska 
Grupy Banku Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor.   
 
 
Więcej informacji: 
Monika Lewicka 
FM Bank S.A. 
tel. 695-603-160 
e-mail: monika.lewicka@fmbank.pl 
 


